
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до міської Програми
«Дошкільна освіта» на 2015-2018 р., затвердженої рішенням 

Броварської міської ради від 25.12.2014 №1365-50-06

Відповідно до подання управління освіти і науки Броварської міської 
ради від 25.11.2015 №1522, на виконання ст.14 Закону України «Про освіту», 
ст.19 Закону України «Про дошкільну освіту», керуючись п.22 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни та доповнення до рішення Броварської міської ради від 
25.12.2014 №1365-50-06 «Про затвердження міської програми «Дошкільна 
освіта на 2015-2018р.», а саме доповнити розділом VII Фінансування 
програми (додається).
2.Рішення Броварської міської ради від 30.01.2015  №1395-52-06  вважати 
таким, що втратило чинність. 
3. Фінансовому управлінню проводити фінансування в межах коштів, 
затверджених в бюджеті міста на 2015 рік.
4. Контроль   за  виконанням   цього   рішення   покласти   на     заступника 
міського голови Виноградову Л.М

Міський  голова                                                     І.В.Сапожко
 

м. Бровари
від 24 грудня 2015 року
№ 32-03-07



Додаток 

до рішення Броварської міської ради

від 24 грудня 2015р. №32-03-07

УІІ. Фінансування програми. Показники.

                                                                                               тис. грн.
2015 рік - план

в тому числі:№ 
п/п Видатки разом загальний  

фонд спец.фонд
1 2 3 4 5

4.

Міська програма "Дошкільна освіта" на 
період на 2015-2018 рр. затверджена 
рішенням  БМР від 25.12.2014р.№1365-50-
06

3717,403 883,800 2833,603

 Завдання 2.    
 Заходи:    
 3.Оновлення обладнання медичних блоків 50,000  50,000
 Показники:    
 кількість закладів 17   

 забезпеченість медичних блоків необхідним 
оснащенням,% 100,0   

 Завдання 4.    
 Заходи: 3667,403 883,800 2783,603

 1.Заміна посуду,м"якого 
інвентарю,меблів,обладнання 1217,769  1217,769

 Показники:    
 кількість закладів 17   

 2.Проведення капітального ремонту 
харчоблоків  ДНЗ 233,513 19,800 213,713

 Показники:    
 кількість закладів 4   

 відсоток харчоблоків,у яких дотримано 
вимоги СЄС 60   

 9. Капітальний ремонт даху ДНЗ "Ялинка" 674,796  674,796
 Показники:    
 кількість закладів 1   
 площа даху ,кв.метрів 4750   
 вартість ремонту 1 кв.м. даху ,грн. 101   
 11.Капітальний ремонт груп ДНЗ 10,344  10,344
 Показники:    
 кількість закладів 3   

 13.Капітальний ремонт сантехники, 
каналізації ДНЗ "Золотий ключик" 300,000  300,000

 Показники:    
 кількість закладів 1   
 15.Капітальний ремонт вхідної частини ДНЗ 189,621 105,300 84,321



"Малятко", ДНЗ "Теремки", ДНЗ 
"Барвінок","Теремок"

 Показники:    
 кількість закладів 4   

 вартість проектно-кошторисної 
документації,грн. 5000  

 16.Капітальний ремонт віконних прорізів 
ДНЗ 148,400 108,400 40,000

 Показники:    
 кількість закладів 2   
 кількість вікон , шт. 20   

 19. Придбання ігрових споруд на дитячі 
майданчики 242,660  242,660

 Показники:    
 кількість закладів 6   
 кількість майданчиків, шт. 6   
 вартість 1 майданчика,од. 40443   

 20. Підготовка систем опалення до 
опалювального сезону 182,200 182,200  

 показники :    
 кількість закладів 6   
 середня вартість послуги на 1 заклад, грн. 30366   
 21.Встановлення теплолічильників 434,300 434,300 0,000
 показники :    
 кількість теплолічильників 4   
 вартість 1 теплолічильника,грн. 35900   
 22.Придбання та перезарядка вогнегасників 33,800 33,800  
 показники:    
 кількість вогнегасників,шт. 150   
 вартість 1 вогнегасника,грн. 200,0  

Міський голова  Сапожко І.В.



Пояснювальна записка до проекту рішення Броварської міської ради
Внести зміни та доповнення  до міської програми "Дошкільна освіта" на 

2015-2018 р.р.
                                                                                               тис. грн.

Затверджена рішенням 
БМР від 30.01.2015р. 
№1395-52-06

Зміни та доповнення до 
проекту рішення БМР

на 2015 рік на 2015 рік
в тому числі: в тому числі:

№ 
п/
п

 Видатки 

разом загальн
ий фонд

спец.фо
нд

разом загальн
ий  фонд

спец.фо
нд

1 2 3 4 5 6 7 8

4.

Міська 
програма 
"Дошкільна 
освіта" на 
період на 2015-
2018 р.р. 
затверджена 
рішенням БМР 
від 25.12.2014р. 
№1365-50-06

2727,857 553,800 2174,057 3717,403 883,800 2833,603

 Завдання 2.       

 
3.Оновлення 
обладнання 
медичних блоків

0,000   50,000  50,000

 Показники:       

 кількість 
закладів    17   

 

забезпеченість 
медичних блоків 
необхідним 
оснащенням,%

   100   

 Завдання 4.       
 Заходи: 2727,857 553,800 2174,057 3667,403 883,800 2783,603

 
1.Заміна 
посуду,м"якого 
інвентарю,меблів

0,000   1217,769  1217,769

 Показники:       

 кількість 
закладів    17   

 
2.Проведення 
капітального 
ремонту 

213,713  213,713 233,513 19,800 213,713



харчоблоків  
ДНЗ 

 Показники:       

 кількість 
закладів 2   4   

 

відсоток 
харчоблоків,у 
яких дотримано 
вимоги СЄС

60   60   

 

3.Устаткування 
харчоблоків 
необхідним 
обладнанням 

150,000  150,000 0,000   

 Показники:       

 
відсоток 
оснащеності 
харчоблоків

44,4      

 

4.Капітальний 
ремонт 
прального 
корпусу ДНЗ 
"Лісова казка", 
"Золотий 
ключик"

350,000  350,000 0,000  0,000

 Показники:       

 кількість 
закладів 2      

 

відсоток 
пралень,у яких 
дотримано 
вимоги СЄС

20      

 
9. Капітальний 
ремонт даху ДНЗ 
"Ялинка"

600,000  600,000 674,796  674,796

 Показники:       

 кількість 
закладів 1   1   

 площа даху 
,кв.метрів 4750   4750   

 вартість ремонту 
1 кв.м. даху ,грн. 101,0   101,0   

 11.Капітальний 
ремонт груп ДНЗ 10,344  10,344 10,344  10,344

 Показники:       



 кількість 
закладів 3   3   

 

13.Капітальний 
ремонт 
сантехники, 
каналізації ДНЗ 
"Золотий 
ключик"

300,000  300,000 300,000  300,000

 Показники:       

 кількість 
закладів 1   1   

 

15.Капітальний 
ремонт вхідної 
частини ДНЗ 
"Малятко", ДНЗ 
"Теремки", ДНЗ 
"Барвінок" , ДНЗ 
"Теремок"

90,000  90,000 189,621 105,300 84,321

 Показники:       

 кількість 
закладів 1   4   

 

вартість 
проектно-
кошторисної 
документації,грн
.

5000,0  5000,0  

 
16.Капітальний 
ремонт віконних 
прорізів ДНЗ 

160,000 120,000 40,000 148,400 108,400 40,000

 Показники:       

 кількість 
закладів 1   2   

 кількість вікон , 
шт. 20,0   20,0   

 

19. Придбання 
ігрових споруд 
на дитячі 
майданчики

220,000  220,000 242,660  242,660

 Показники:       

 кількість 
закладів 6   6   

 кількість 
майданчиків, шт. 6   6   

 вартість 1 22000,0   22000,0   



майданчика,грн..

 

20. Підготовка 
систем опалення 
до 
опалювального 
сезону

200,000 200,000  182,200 182,200  

 показники :       

 кількість 
закладів 10   6   

 
середня вартість 
послуги на 1 
заклад, грн.

20000   30366   

 
21.Встановлення 
теплолічильникі
в

400,000 200,000 200,000 434,300 434,300 0,000

 показники :       

 
кількість 
теплолічильникі
в

4   4   

 
вартість 1 
теплолічильника,
грн.

100000   35900   

 
22.Придбання та 
перезарядка 
вогнегасників 

33,800 33,800  33,800 33,800  

 показники:       

 
кількість 
вогнегасників,шт
.

150   150   

 
вартість 1 
вогнегасника,грн
.

200,0  200,0  

Начальник управління Онищенко В.І.


